
お客様各位

 

１．新たにダウンロード可能となった資料

　 ・外形図の2DCAD図面データ(DXF形式)

・防爆対応品の防爆検定合格証(PDFデータ)

２．ダウンロード方法

産業用制御機器の特設サイトの各製品の詳細ページよりダウンロード可能です。

(ご利用は無料ですが、事前に会員登録が必要です。)

３．実施時期

2025年9月より

　　不明な点などございましたら、営業担当までご連絡願います。

・営業部　　　　担当　西村　　TEL：0940-72-4193

以上

2025年　9月　吉日

2DCAD及び防爆検定合格証のダウンロードサービス開始のお知らせ

記

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、産業用制御機器の特設サイトを開設いたしました。これに伴い、製品の2DCADデータおよび防爆対応

品の防爆検定合格証が弊社ホームページより、ダウンロード可能になりましたので、ご案内申し上げます。機器

導入のご検討などにお役立てください。

今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　敬具

株式
会社 坂本電機製作所


